
Eliška V. (xlili22) ID 412236 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vítám Vás v mém obchůdku. Prosím o přečtení podmínek prodeje, předejdete tím zbytečným nedorozuměním.

  PLATBA - platbu proveďte prosím převodem na můj účet, jehož číslo Vám zašlu. Platbu očekávám do 7 dnů, pokud se
nedomluvíme jinak.
  Balíčky se snažím odesílat do 2 pracovních dnů.

  PŘEPRAVA A POŠTOVNÉ - aktuálně preferuji odeslání přes PPL (prosím o zaslání telefonního čísla), zboží zasílám i Českou
poštou (u menších zásilek) - cena dle velikosti objednávky, váhy, doporučená zásilka 40,- a 45,-Kč , doporučený balíček
65,-Kč, cenný balík 80,-Kč (při hodnotě zboží nad 500,-Kč),

  DOTAZY - mějte prosím trpělivost. Neozvu-li se Vám do 2 dnů, kontaktujte mne prosím znovu. Při dotazech na velikost či
rozměry prosím o zpětnou informaci do 24 hodin. Neozvete-li se, nabízím věcičku dále k prodeji. Prosím nepiště o výměny!

  POŠKOZENÉ BALÍČKY - pokud obdržíte viditelně poškozený balíček,tak ho nepřebírejte nebo rozbalte před doručovatelem,
jinak reklamace není samozřejmě možná.

 PŘEMĚŘOVÁNÍ - z časových důvodů nepřeměřuji (pouze pokud to bude nezbytně nutné - u dražších kousků apod.)

  Děkuji za přečtení a dodržování pravidel a přeji příjemné nakupování.
  Za Vaše hodnocení budu ráda.

  Eliška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

